ne u działaniu lekarstw w takichże chorobach. Rozprawa
> zakończyć się ma w przeciągu pot godzmy. Konkurs ca-
y ('’°P®.łniać'się będzie w russkim języku.

s’edm dni przed otwarciem konkursu, lista kandydatów
-\v"te'ch doń przystąpić, będzie zamkniętą.

V ^arsz^wie dnia 23 stycznia (4 lutego) 1879 r.
'-'tłonek zarządzający czynnościami lady K. ruchalski.

89,000.—Mają
tek ten składa się z włók siedemdziesiąt sze
ściu, w tem pięć włók lasu. Cały ten obszar
zawiera cztery folwarki dobrze zabudowane,
umierzwione i zagospodarowane, wolny od ser
witutów, to jest od powinneśei dla gospoda
rzy.—Urzędnik zesłany przez Dyrekcję Szcze
gółową T. K. Z., na śledztwo do tegoż mająt
ku, raportem swoim z d. 11 (23) grudnia 1878
r. zakomunikował mi: 1) Że inwentarze kre-
stencją ubezpieczone są w Towarzystwie ognio-
wem na rs. 35,727. 2) Zapasy z boża, w szo
pie wynoszą najmniej rs. 6,000. 3) Zapasy
wszelkiego rodzaju paszy obfite. 4) Kartofle
w ilości paru tysięcy korey starannie zacho
wane. 5), Raty zaległe Towarzystwa K.

b., o go
dzinie 3-ej z południa pod Nr 5, przy ulicy
Mazowieckiej, sprzedawane będą ruchomości
stanowiące własność upadłego, ” mianowicie;
w sklepie różne gotowe ubiory po większej
części zimowe, zat m na obecną parę przyda
tne—karty i inne materjały w sztukteb, zu
pełno urządzenie sklepowe; w mieszkaniu: zaś
meble.
Warszawa, d. 22 Stycznia (3 Lutego) 1879 r. ■

Ksawery Krysiński, Obrońca Przysię
gły w Warszawie pod Nr 25, przy ulicy Dłu
giej zamieszkały.

Józef Łipsżtat, zamieszkały w Warsza
wie pod Nr 22 przy ułiey Nalewki.

2—3—2430— i

Pod tytułem

Pamiatka i Ciechocinka,
wyszły obecnie z druku dwie kompozycje na
fortepian, Grzegorza Lanckorońskiego „Hele
na" Polka-Mazurka i Mazur.